



Kloe Holding ApS

Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund
CVR-nr. 19006182

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Mogens Kloe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kloe Holding ApS
Pedersholmparken 3
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 19006182
Stiftelsesdato: 18.12.1995
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mogens Kloe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed med handel, industri og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 650 t.kr. mod et underskud på 227 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.999)	(7.876)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		550.022	(360.335)
Andre finansielle indtægter	2	139.122	181.543
Andre finansielle omkostninger	3	(2.530)	(2.144)
Resultat før skat		678.615	(188.812)
Skat af årets resultat	4	(28.290)	(37.735)
Årets resultat		650.325	(226.547)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	220.408
Overført resultat		450.325	(446.955)
Resultatdisponering		650.325	(226.547)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.835.877	12.506.263
Finansielle aktiver	5	12.835.877	12.506.263
Anlægsaktiver		12.835.877	12.506.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.403.966	9.218.007
Andre tilgodehavender		2.138	0
Tilgodehavender		9.406.104	9.218.007
Likvide beholdninger		65.469	66.468
Omsætningsaktiver		9.471.573	9.284.475
Aktiver		22.307.450	21.790.738

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		215.400	215.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.560.887	2.231.273
Overført overskud eller underskud		19.094.922	18.974.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	220.408
Egenkapital		22.071.209	21.641.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.870	40.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.290	37.735
Anden gæld	6	58.081	69.123
Kortfristede gældsforpligtelser		236.241	149.446
Gældsforpligtelser		236.241	149.446
Passiver		22.307.450	21.790.738
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	215.400	2.231.273	18.974.211	220.408	21.641.292
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(220.408)	(220.408)
Årets resultat	0	329.614	120.711	200.000	650.325
Egenkapital ultimo	215.400	2.560.887	19.094.922	200.000	22.071.209

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, ud over de seneste måneders udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, som vil få negative konsekvenser for resultatet i 2020. På grund af usikkerheden omkring længden af Corona-krisen, både nationalt og internationalt og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt at opgøre den økonomiske indvirkning på nuværende tidspunkt.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.122	181.543
	139.122	181.543

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.710	834
Renteomkostninger i øvrigt	820	1.310
	2.530	2.144

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	28.290	37.735
	28.290	37.735

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.274.990
Kostpris ultimo	10.274.990
Opskrivninger primo	2.231.273
Andel af årets resultat	550.022
Udbytte	(220.408)
Opskrivninger ultimo	2.560.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.835.877

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Birthe og Mogens Kloe ApS	Frederikssund	ApS	100

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Anden gæld i øvrigt	58.081	69.123
	58.081	69.123

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BI&MO Kloe Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden i dattervirksomheden Birte og Mogens Kloe ApS har selskabet afgivet selskyldnerkaution. Selskyldnerkautionen er begrænset til 500 t.kr. Bankgælden i datterselskabet udgør 6.078 t.kr.
